PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

CD888 - WX2 - Leichte Warnschutz

Service Bundhose Klasse 1

Kollektion: WX2

Kollektion: Warnschutz

Oberstoff: Kingsmill Polyester Stretch Eco: 93%
Recyceltes Polyester, 7% Elasthan

Umkarton: 36

Produktinformation

Diese WX2 Warnschutz Bundhose verfiigt iiber 4 Taschen fir eine
hervorragende Aufbewahrung. Seitliche Gummiziige und 4-Wege Stretch
sorgen bei dieser Arbeitsbundhose fiir iberragenden Komfort und Passform

WX2

WX2™ ist eine neue umweltbewusste Arbeitskleidungskollektion. Alle
Produkte werden aus recycelten GRS-Stoffen hergestellt und sind in
verschiedenen Farben erhaltlich, so dass der Trager eine Farbe wahlen
kann, die zu seinem beruflichen Umfeld passt.

Warnschutz

Unser umfangreiches Sortiment an Warnschutzkleidung erfiillt strenge
Anforderungen an Design und Konstruktion, um die Einhaltung der
neuesten EN ISO 20471 & ANSI-Normen zu gewdhrleisten. Innovativ und
technisch ist unsere Warnschutz Kollektion ideal fiir alle, die keine
Kompromisse eingehen, wenn es um Stil, Komfort, Schutz und
Leistungsfahigkeit geht.

Normen
EN ISO 20471 Klasse 1

Funktionen

- 4-Wege-Stretchgewebe fiir mehr Bewegungsfreiheit und mehr Komfort
- 4 Taschen fiir ausreichend Stauraum

- Verstellbarer Saum - normales bis langes Bein

- Taschen mit ReilSverschluss

- Seitlicher elastischer Bund fiir hochsten Tragekomfort

- CE zertifiziert

- UKCA gekennzeichnet

- 40+ UPF Klassifiziertes Gewebe, das 98% der UV-Strahlen blockiert

- Innovative Stretch-Panels in wichtigen Bewegungsbereichen bieten
hervorragenden Komfort und Flexibilitat

- Slim-Fit-Design fiir auSergewohnlichen Komfort

- Vorgeformte Knie fiir hohere Bewegungsfreiheit

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (15-Apr-2024)




\N
PORTWEST

CD888 - WX2 - Leichte Warnschutz Service Bundhose Klasse 1
statistische Warennummer: 6203431100

Prifinstitut
Pflegehinweise

MAX
) 2X B L Sox

Carton Dimensions/Weight

Item

CD8880OBR28
CD888OBR30
CD8880OBR32
CD8880OBR33
CD8880OBR34
CD8880OBR36
CD888OBR38
CD8880OBR40
CD8880OBR41
CD8880OBR42
CD8880OBR44
CD8880OBR46
CD8880OBR48

Colour

Orange/Black
Orange/Black
Orange/Black
Orange/Black
Orange/Black
Orange/Black
Orange/Black
Orange/Black
Orange/Black
Orange/Black

Orange/Black

Orange/Black
Orange/Black

Weight(Kg)
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.4930
0.9990
0.9990
0.5340
0.4500
0.9990
0.9990
0.5950

Cubic(m?)
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720

EAN13

5036108410606
5036108410613
5036108410620
5036108410637
5036108410644
5036108410651
5036108410668
5036108410675
5036108410682
5036108410699
5036108410705
5036108410712
5036108410729

GTIN/DUN14

15036108896063
15036108896070
15036108896087
15036108896094
15036108896100
15036108896117
15036108896124
15036108896131
15036108896148
15036108896155
15036108896162
15036108896179
15036108896186




