

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

CD888 - WX2 - Leichte Warnschutz Service Bundhose Klasse 1

Kollektion: WX2

Kollektion: Warnschutz

Oberstoff: Kingsmill Polyester Stretch Eco: 93%

Recyceltes Polyester, 7% Elasthan

Umkarton: 36

Produktinformation

Diese WX2 Warnschutz Bundhose verfügt über 4 Taschen für eine hervorragende Aufbewahrung. Seitliche Gummizüge und 4-Wege Stretch sorgen bei dieser Arbeitsbundhose für überragenden Komfort und Passform

WX2

 $WX2^{\text{TM}}$ ist eine neue umweltbewusste Arbeitskleidungskollektion. Alle Produkte werden aus recycelten GRS-Stoffen hergestellt und sind in verschiedenen Farben erhältlich, so dass der Träger eine Farbe wählen kann, die zu seinem beruflichen Umfeld passt.

Warnschutz

Unser umfangreiches Sortiment an Warnschutzkleidung erfüllt strenge Anforderungen an Design und Konstruktion, um die Einhaltung der neuesten EN ISO 20471 & ANSI-Normen zu gewährleisten. Innovativ und technisch ist unsere Warnschutz Kollektion ideal für alle, die keine Kompromisse eingehen, wenn es um Stil, Komfort, Schutz und Leistungsfähigkeit geht.

Normen

EN ISO 20471 Klasse 1



Funktionen

- 4-Wege-Stretchgewebe für mehr Bewegungsfreiheit und mehr Komfort
- 4 Taschen für ausreichend Stauraum
- Verstellbarer Saum normales bis langes Bein
- Taschen mit Reißverschluss
- Seitlicher elastischer Bund für höchsten Tragekomfort
- CE zertifiziert
- UKCA gekennzeichnet
- 40+ UPF klassifiziertes Gewebe, das 98% der UV-Strahlen blockiert
- Innovative Stretch-Panels in wichtigen Bewegungsbereichen bieten hervorragenden Komfort und Flexibilität
- \bullet Slim-Fit-Design für außergewöhnlichen Komfort
- Vorgeformte Knie für höhere Bewegungsfreiheit



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

CD888 - WX2 - Leichte Warnschutz Service Bundhose Klasse 1 statistische Warennummer: 6203431100

Prüfinstitut

Pflegehinweise

Carton Dimensions/Weight

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m³)	EAN13	GTIN/DUN14
CD888OBR28	Orange/Black	60.0	40.0	30.0	0.9990	0.0720	5036108410606	15036108896063
CD888OBR30	Orange/Black	60.0	40.0	30.0	0.9990	0.0720	5036108410613	15036108896070
CD888OBR32	Orange/Black	60.0	40.0	30.0	0.9990	0.0720	5036108410620	15036108896087
CD888OBR33	Orange/Black	60.0	40.0	30.0	0.9990	0.0720	5036108410637	15036108896094
CD888OBR34	Orange/Black	60.0	40.0	30.0	0.9990	0.0720	5036108410644	15036108896100
CD888OBR36	Orange/Black	60.0	40.0	30.0	0.4930	0.0720	5036108410651	15036108896117
CD888OBR38	Orange/Black	60.0	40.0	30.0	0.9990	0.0720	5036108410668	15036108896124
CD888OBR40	Orange/Black	60.0	40.0	30.0	0.9990	0.0720	5036108410675	15036108896131
CD888OBR41	Orange/Black	60.0	40.0	30.0	0.5340	0.0720	5036108410682	15036108896148
CD888OBR42	Orange/Black	60.0	40.0	30.0	0.4500	0.0720	5036108410699	15036108896155
CD888OBR44	Orange/Black	60.0	40.0	30.0	0.9990	0.0720	5036108410705	15036108896162
CD888OBR46	Orange/Black	60.0	40.0	30.0	0.9990	0.0720	5036108410712	15036108896179
CD888OBR48	Orange/Black	60.0	40.0	30.0	0.5950	0.0720	5036108410729	15036108896186